
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  21  березня 2023 року                                                                               № 5 
.                 
 

          Тринадцята сесія         
           восьмого скликання                                                                   
 
 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про затвердження фінансово-
го плану комунального підприємства «Баштанське районне бюро технічної 
інвентаризації» на 2023 рік», відповідно до клопотання КП «Баштанське 
районне бюро технічної інвентаризації» від 09 березня 2023 року № 03/03-2022 
з даного питання, статті 17, пункту 20 частини першої статті 43 Закону України 
від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
згідно з планом роботи Баштанської районної ради на І півріччя 2023 року, 
затвердженого рішенням районної ради від 21 грудня 2022 року № 5, 
враховуючи з даного питання висновки постійної комісії районної ради з 
питань житлово комунального господарства, комунальної власності, 
приватизації, будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та 
енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури від 21 березня  2023 
року № 5,  районна рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Баштанське 

районне бюро технічної інвентаризації» на 2023 рік (додається). 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, 
інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та депутат-
ської діяльності . 
 
 
Голова                                                                                           Наталія  ОЛІЙНИК  

Про затвердження фінансового плану комуналь-
ного підприємства «Баштанське районне бюро 
технічної інвентаризації» на 2023 рік 

 



 

 

ПОГОДЖЕНО 
Голова військової адміністрації 
 
________________________________        Владислав ДМИТРІВ 
       
         М. П.  

Начальник фінансового відділу військової адміністрації 

                                                                        Тетяна ГАССА 
 
      М. П. 
 
 
 
 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення районної ради 

_____________ 2023 року №___ 

                             

                            Голова районної ради 

                            _____________ Наталія ОЛІЙНИК 
                              

                                                                    М.П. 

                            Додаток 1 

до Порядку складання,             
затвердження та контролю 
виконання фінансового плану 
суб'єкта господарювання 
державного сектору економіки 
(пункт 2) 

 Рік Код 
Підприємство                                                                        КП ""Баштанське РБТІ" за ЄДРПОУ  19301324 
Організаційно-правова форма                                             комунальна за КОПФГ 150 
Територія                                                                               Миколаївська за КОАТУУ 4820610100 
Орган державного управління                                             Баштанська районна рада за СПОДУ   
Галузь                                                                                      за ЗКГНГ   
Вид економічної діяльності                                                 діяльність у сфері архітектури за КВЕД  74,11 
Одиниця виміру, тис. грн                                                     тис.грн                                                                              Стандарти звітності П(с)БОУ  
Форма власності                                                                    комунальна                                                                      Стандарти звітності МСФЗ   
Середньооблікова кількість штатних працівників            4 
Місцезнаходження                                                                вул.Полтавська,8 офіс 1  м.Баштанка Миколаївської обл. 
Телефон                                                                                  2-71-48 
Прізвище та ініціали керівника                                            Шатня Т.А. 


